РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава
Нижнеуратьминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423567, Нижнекамский район,
с. Нижняя Уратьма ул. Центральная, 1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Түбән Уратма авыл жирлеге
Башлыгы

423567, Түбән Кама  районы,
Түбән Уратма авылы, Үзәк урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-17-25, электронный адрес: Nizhneuratminskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.nizhneuratminskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      КАРАР

от 20.01.2020 г.                                                                         № 1

О назначении публичных слушанийпо проекту решения Совета Нижнеуратьминского  сельского поселения Нижнекамского муниципального района о внесении изменений в решение Совета Нижнеуратьминского сельского поселения от 19.12.2018 № 32 «Об утверждении правил благоустройства территории Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьями 5.1 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Нижнеуратьминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  № 10 от 29.05.2007г., постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в решение Совета Нижнеуратьминского сельского поселения от 19.12.2018 № 32«Об утверждении правил благоустройства территории Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».
	2. Утвердить  состав  комиссии  по  проведению  публичных  слушаний (приложение).
	3. Определить:
	3.1. организатором   публичных   слушаний   комиссию   по   проведению                    публичных слушаний;
	3.2. место  открытия  экспозиции  проекта  –  административное здание расположенное по адресу: Нижняя Уратьма, улица Центральная, д.1;
	3.3. дата открытия экспозиции проекта – 20января 2020 года;
	3.4. сроки   проведения   экспозиции   проекта   –   с   20января 2020 года                                     по 26февраля 2020 года;
	3.5. дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции проекта  –                    согласно режиму работы административного здания расположенного по адресу: с. Нижняя Уратьма, улица Центральная, д.1 (понедельник - пятница: с 08:00 до 16:00);
	3.6. время проведения публичных слушаний – 26февраля 2020 года в 14:00;
	3.7. место  проведения  –  административное здание расположенное по адресу: Нижняя Уратьма, улица Центральная, д.1;
	3.8. порядок, сроки и форма внесения участниками публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта – предложения и замечания                    принимаются от участников публичных слушаний, прошедшие в соответствии                   с частью 12 статьи 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации                    идентификацию, в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес Исполнительного комитета Нижнеуратьминского сельского поселения, а также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта по месту и времени проведения экспозиции, согласно пунктам 3.2., 3.4., 3.5. настоящего постановления.
	4. 	Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных  информационных стендах Поселения и на сайте Нижнеуратьминского сельского поселения.
	5. Комиссии по проведению публичных слушаний:
	5.1. разместить оповещение о проведении публичных слушаний, проект и информационные материалы на информационном стенде Поселения.
	5.2. обеспечить  проведение  экспозиции  проекта  и  консультирование посетителей экспозиции, проведение собрания участников публичных слушаний, оформление протокола и заключения публичных слушаний;
	5.3. подготовить  и  провести  публичные  слушания  в  соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим постановлением сроки;
	5.4. разместить  заключение  о  результатах  публичных  слушаний  в печатных средствах массовой информации, на официальном сайте Нижнеуратьминского сельского поседения Нижнекамского муниципального района и на специально оборудованных стендах Поселения.
	6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

                                                                                                А.Р.Гарифуллин
Приложение
к постановлению Главы Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района
от 20.01.2020 № 1

Состав комиссии
по проведению  публичных слушаний
по проекту решения Совета Нижнеуратьминского сельского поселения  Нижнекамского муниципального районао внесении изменений в решение Совета Нижнеуратьминского сельского поселения от 19.12.2018 № 32 «Об утверждении правил благоустройства территории Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан».
[bookmark: _GoBack]

	Гарифуллин А.Р.
	-
	Глава Нижнеуратьминского сельского поселения, председатель комиссии;

	Мухлисов И.Ф.
	-
	депутат Совета Нижнеуратьминского сельского поселения;

	Хакимова Г.Г.
	-

	секретарь Нижнеуратьминского сельского поселения.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава

Нижнеуратьминского

сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423567

, Нижнекамс

кий район,

с.

Нижняя

Уратьма ул.

Центральная

,

1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Т

?

б

?

н Кама муниципаль районы

Т

?

б

?

н Уратма

авыл жирлеге

Башлыгы

423567

, Т

?

б

?

н Кама  районы,

Т

?

б

?

н Уратма

авылы,

?

з

?

к

урамы,

1

тел./факс (8555)

33

-

17

-

25

, электронный адрес:

Nizhneuratminskoe.sp@tatar.ru

, сайт:

www.

nizhneuratminskoe

-

sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от 20.01.2020 г.

№ 1

О назначении публичных слушаний

по

проекту решения Совета

Нижнеуратьминского

сельского

поселения Нижнекамского

муниципального района

о внесении

изменений в решение Совета

Нижнеуратьминского

сельского

поселения от 19.12.2018 № 3

2

«Об

утверждении правил благоустройства

территории

Нижнеуратьминского

сельского поселения Нижнекамского

муниципального района Рес

публики

Татарстан»

В целях собл

юдения прав человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков, в соответствии со статьями 5.1 и 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября

2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального  образования «

Нижнеуратьминское

сельское

поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,

Положением о порядке о

рганизации и проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «

Нижнеуратьминское с

ельское поселение»

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

№ 10 от

29

.0

5

.2007г., постановляю:

1.

Назначить публичные слушания

по

проект

у решения

о вн

есении изменений в

решение Совета

Нижнеуратьминского

сельского поселения от 19.12.2018 № 3

2

«Об

утверждении правил благоустройства территории

Нижнеуратьминского

сельского

поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

.